Calendrier prévisionnel des payes et pensions en 2016
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payes 2016

Mois
JANVIER
FEVRIER
MARS
AVRIL

MAI

JUIN
JUILLET
AOUT
SEPTEMBRE
OCTOBRE
NOVEMBRE

(1)DECEMBRE

Date de Remise
25
23
24
25
25
24
25
25
26
25
24
20

Date de Valeur
27
25
29
27
27
28
27
29
28
27
28
22

(1) : Date traditionnellement avancée pour permettre le crédit des comptes avant Noél.

kkk

Reglement des pensions

Mois
JANVIER
FEVRIER
MARS
AVRIL

MAI

JUIN
JUILLET
AOUT
SEPTEMBRE
OCTOBRE
NOVEMBRE
DECEMBRE

A
*A

e Version imprimable

e version PDF

Date de Valeur
28
26
30
28
30
29
28
30
29
28
29
23

Indiquez votre adresse de courriel pour recevoir notre lettre d'information

Courriel *
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